

Årsredovisning för
Elisabeth Falk Sverige AB

556832-2563

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elisabeth Falk
Styrelseledamot

2024-05-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elisabeth Falk Sverige AB, 556832-2563, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2010 och har under året bedrivit personaluthyrning. Omsättningens har minskat eftersom efterfrågan på uppdrag har minskat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	540 496	1 116 159	1 208 399	662 624
Resultat efter finansiella poster	865 065	509 555	2 269 882	21 177
Soliditet %	83,4	72,8	75,6	77,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 801 933	355 709
Balanseras i ny räkning		355 709	-355 709
Utdelning		-190 000	
Årets resultat			586 880
Belopp vid årets utgång	50 000	1 967 642	586 880

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 967 642
Årets resultat	586 880
Summa	2 554 522
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 354 522
Summa	2 554 522

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		540 496	1 116 159
Övriga rörelseintäkter		20 270	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		560 766	1 116 159
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-399 248	-239 313
Personalkostnader	2	-389 396	-387 070
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 388	-13 234
Övriga rörelsekostnader		-37 000	0
Summa rörelsekostnader		-845 032	-639 617
Rörelseresultat		-284 266	476 542
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 135 833	32 750
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 043	263
Räntekostnader och liknande resultatposter		-545	0
Summa finansiella poster		1 149 331	33 013
Resultat efter finansiella poster		865 065	509 555
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-113 000	-57 000
Summa bokslutsdispositioner		-113 000	-57 000
Resultat före skatt		752 065	452 555
Skatter			
Skatt på årets resultat		-165 185	-96 846
Årets resultat		586 880	355 709

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 321	52 939
Övriga materiella anläggningstillgångar		79 625	79 625
Summa materiella anläggningstillgångar		143 946	132 564
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 644 757	3 214 230
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 644 757	3 214 230
Summa anläggningstillgångar		1 788 703	3 346 794
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	346 992
Övriga fordringar		37 728	252 733
Summa kortfristiga fordringar		37 728	599 725
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 575 410	428 287
Summa kassa och bank		2 575 410	428 287
Summa omsättningstillgångar		2 613 138	1 028 012
SUMMA TILLGÅNGAR		4 401 841	4 374 806

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 967 642	1 801 933
Årets resultat		586 880	355 709
Summa fritt eget kapital		2 554 522	2 157 642
Summa eget kapital		2 604 522	2 207 642
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 346 000	1 233 000
Summa obeskattade reserver		1 346 000	1 233 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		12 914	149 382
Övriga skulder		428 405	774 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		451 319	934 164
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 401 841	4 374 806

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 173	66 173
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	30 770	
Utgående anskaffningsvärden	96 943	66 173
Ingående avskrivningar	-13 234	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 388	-13 234
Utgående avskrivningar	-32 622	-13 234
Redovisat värde	64 321	52 939

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 214 230	2 891 190
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	41 759	323 040
Försäljningar	-1 611 232	
Utgående anskaffningsvärden	1 644 757	3 214 230
Redovisat värde	1 644 757	3 214 230

Underskrifter

Stockholm

Elisabeth Falk
Elisabeth Falk
Styrelseledamot

2024-05-27
Datum